



Alexandria BidCo ApS

Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup
CVR No. 44241609

Annual report 17.08.2023 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 12.06.2024

Rut Åsa Maria Sundvall
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Alexandria BidCo ApS
Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup

Business Registration No.: 44241609
Registered office: Gentofte
Financial year: 17.08.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Harri Jakob Halonen
Rut Åsa Maria Sundvall
Eero Juhani Hautaniemi

Executive Board

Rut Åsa Maria Sundvall

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to provide management and administrative services to act as a holding company, and any business deemed related thereto by the board of directors.

Development in activities and finances

The result of the year is -14.108k and is considered as expected.

The annual result is particularly affected by the acquisition of Colo Holding I ApS.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Gross profit/loss		(11,632,436)
Income from investments in group enterprises		(174,878)
Other financial expenses	1	(2,950,772)
Profit/loss before tax		(14,758,086)
Tax on profit/loss for the year	2	650,163
Profit/loss for the year		(14,107,923)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(14,107,923)
Proposed distribution of profit and loss		(14,107,923)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Investments in group enterprises		187,002,211
Financial assets	3	187,002,211
Fixed assets		187,002,211
Receivables from group enterprises		36,441,813
Deferred tax		14,000
Other receivables		2,537,187
Joint taxation contribution receivable		636,163
Receivables		39,629,163
Cash		506,406
Current assets		40,135,569
Assets		227,137,780

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		105,055,402
Equity		105,095,402
Bank loans		80,692,614
Non-current liabilities other than provisions	4	80,692,614
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	8,850,000
Trade payables		1,334,075
Payables to group enterprises		12,834,802
Other payables		18,330,887
Current liabilities other than provisions		41,349,764
Liabilities other than provisions		122,042,378
Equity and liabilities		227,137,780
Employees	5	
Contingent liabilities	6	
Assets charged and collateral	7	
Group relations	8	

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Group contributions etc.	0	119,163,325	119,163,325
Profit/loss for the year	0	(14,107,923)	(14,107,923)
Equity end of year	40,000	105,055,402	105,095,402

Notes

1 Other financial expenses

	2023
	DKK
Financial expenses from group enterprises	84,999
Other interest expenses	2,865,773
	2,950,772

2 Tax on profit/loss for the year

	2023
	DKK
Change in deferred tax	(14,000)
Refund in joint taxation arrangement	(636,163)
	(650,163)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	187,177,089
Cost end of year	187,177,089
Amortisation of goodwill	(3,348,891)
Share of profit/loss for the year	3,174,013
Revaluations end of year	(174,878)
Carrying amount end of year	187,002,211
Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year	145,317,065

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Colo Holding I ApS	Skanderborg	ApS	100.00

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Bank loans	8,850,000	80,692,614	35,400,000
	8,850,000	80,692,614	35,400,000

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Alexandria HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

As security for bank debt, investments in group enterprises have been pledged. The booked value of the investments in group enterprises amounts to 187.002k

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Alexandria HoldCo ApS, CVR-nr. 44240971, Copenhagen.

Copies of the consolidated financial statements of CMNI II Bon JV S.á.rl. may be ordered at the following address:
CMNI II Bon JV S.á.r.l., Bd Friedrich Wilhelm Raiffeisen 15, 2411 Gasperich, Luxembourg.
